CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

1

PORTARIA N° 107/2021

EXONERA SERVIDOR EM CARGO

COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Marataízes, Estado

do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

que lhe conferem o artigo 81, inciso XIV da Lei

Orgânica Municipal e artigos 4°, 12, II e 277 da Lei n°

53/97.

RESOLVE:

Art. 1°- Exonerar, Luan Porto Paz, do cargo em Comissão

de Assistente Legislativo.

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se   Publique-se   Cumpra-se

Marataízes-ES, 14 de Junho de 2021.

LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA

Presidente da C.M.M

Biênio 2021/2022